
Paniere tipo dell'IPC e ponderazione, 2018

Ponderazione in %

Prodotti alimentari 
e bevande analcoliche

Bevande alcoliche 
e tabacchi

Indumenti e calzature
Abitazione ed energia
Mobili, articoli e servizi 
per la casa

Sanità
Trasporti
Comunicazioni
Tempo libero e cultura
Insegnamento
Ristoranti e alberghi
altri beni e servizi

10,449
2,765

3,772

25,416

3,90115,063
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5,409

11,245

2,909

8,809

0,888
9,374


